PHỤ LỤC 6:

Mẫu báo cáo kết quả của đơn vị tham gia Chương trình Xúc tiến thương mại quốc gia

(Ban hành kèm theo Quyết định số 5106/QĐ-BCT ngày 27 tháng 12 năm 2018
 của Bộ Công Thương)

THAM GIA HOẠT ĐỘNG ĐÓN ĐOÀN DOANH NGHIỆP NHẬP KHẨU SINGAPORE VÀ CÁC NƯỚC VÀO VIỆT NAM GIAO DỊCH MUA HÀNG TẠI THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ triển lãm Cần Thơ
Tên đơn vị: ...................................................................................................................................
Địa chỉ: .........................................................................................................................................
Điện thoại: ...............................................Fax: .............................................................................

Email: ......................................................Website:.......................................................................
Mã số thuế:...............................................
1. Lĩnh vực kinh doanh chính:
1.1.............................................................................................................................................
1.2..............................................................................................................................................
2.  Mặt hàng tham gia chương trình:

2.1.............................................................................................................................................

2.2..............................................................................................................................................

3. Đơn vị có thông tin về hoạt động XTTM quốc gia thông qua:
Thư mời của đơn vị chủ trì 
Hiệp hội doanh nghiệp 
Doanh nghiệp khác 

Internet              Báo, tạp chí                 Đài phát thanh                   Truyền hình 
Phương tiện khác: (đề nghị nêu rõ)...................................................................................
4.  Kết quả chính của việc tham gia hoạt động XTTMQG:

3.1.............................................................................................................................................

3.2..............................................................................................................................................

5. Hợp đồng/Thỏa thuận đã ký kết (nếu có):

	Nội dung
	Khách hàng (quốc tịch)
	Số lượng
	Trị giá

	1

	2

	3

6. Đánh giá hiệu quả của việc tham gia hoạt động XTTMQG:

	Đánh giá
	Rất tốt
	Tốt
	Khá
	Trung bình
	Kém

	1
	Nội dung chương trình

	2
	Công tác tổ chức thực hiện

	3
	Hiệu quả tham gia chương trình

7. Kiến nghị:

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................

.............., ngày........tháng..........năm.........
Người báo cáo
PAGE
1